
ZARZĄDZENIE NR 22/2013
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 2 kwietnia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży w formie 
przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((jedn.tekst : 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) i art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm.) oraz w wykonaniu 
uchwały Rady Gminy w Jeziorach Wielkich Nr XXIV/142/2013 z dnia 27 marca 2013r. w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej , położonej 
w miejscowości Golejewo, stanowiącej własność Gminy Jeziora Wielkie zarządzam: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową 
zabudowaną, położoną w miejscowości Golejewo oznaczoną w ewidencji gruntów Nr 29/25 o powierzchni 0,2833 
ha, zapisaną w księdze wieczystej BY1M /00026364/5. Przedmiotowa nieruchomość opisana jest szczegółowo 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz , o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy 

Zbysław Woźniakowski

Id: TCSZD-ZOEUE-EDPFU-WEMEN-IYBNB. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr 22/2013

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 2 kwietnia 2013 r.

Wykaz nieruchomości gruntowej zabudowanej , położonej w miejscowości Golejewo , stanowiącej własność 
Gminy Jeziora Wielkie, przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego 

 
Miejscowość Nr 

działk
i 

Powierzchnia 
w ha 

Oznaczenie KW Opis nieruchomości Wartość 
nierucho
mości 
netto 

Golejewo 29/25 0,2833 ha BY1M/00026364/5 Przeznaczona do sprzedaży nieruchomość gruntowa zabudowana 
jest nieczynną oczyszczalnią ścieków, przeznaczoną do rozbiórki, 
Działka oznaczona w ewidencji gruntów symbolem Bi – inne 
tereny zabudowane 

27270,- 
zł 

Osoby, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce 
nieruchomościami na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 (Dz.U.z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) lub odrębnych 
przepisów winny złożyć wniosek w terminie do dnia 20 maja 2013r 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TCSZD-ZOEUE-EDPFU-WEMEN-IYBNB. Przyjety


	
	



